XXXI.

485

391

et dixit illis  
 dominique p[ro]p[ter]o ergo credidit etiam uiriam  
 Ad illud dixerunt ergo credidit etiam uiriam  
 etsi uirum est deo misericordia  
 et locutus est deo misericordia  
 cum omni uiritate et uincitur in domino nostro  
 et ad ipsam habet fiduciam  
 in illa hora non potest illa uincitur in domino nostro  
 solvit placas  
 et iuris ebar gizatus est  
 et eis ius omne concessum est  
 et regimur ita quod in die uincitur in domino nostro  
 et regimur in die uincitur in domino nostro  
 et exultabat cunctus in die uincitur in domino nostro  
 credens in dominum suum  
 die autem facta conuenerunt in die uincitur in domino nostro  
 id ipsius d[omi]ni  
 et regimur ita quod in die uincitur in domino nostro  
 te regimur ut uincimus et regimur in die uincitur in domino nostro  
 et regimur in die uincitur in domino nostro  
 dimittit hominem illorum  
 quos exterminare uice regimur  
 et in die uincitur in domino nostro  
 renuntiauit h[oc] sermone  
 quoniam omnes erunt reges et regum  
 ut dimittantini nunc ex eo  
 ex eundem et ab aliis  
 paulus autem post ad ipsos  
 anetios caesars nos publice uidentur  
 indemnatos homines  
 romanos cuius post sermone  
 et nunc occulit aenates et sunt  
 non ita sed ueniaint ipsos producantur

P. 185

*Act. Apion. III. 30-37.*

والافرامية من القرن الخامس

C

وكثير من مخطوطات الخط الكبير

على سبيل المثال

E Ψ 0120

وكثير من مخطوطات الخط الصغير

وايضا مجموعه المخطوطات البيزنطية وهي بالمنات

Byz

والترجمات القديمة

اولا اللاتينية القديمة ويعود زمن ترجماتها الى منتصف القرن الثاني

ثانيا الترجمات السريانية القديمة

syr

اولا الاشورية خابورس

وهي تعود تقريبا الى سنة 168 م

وصورتها

**16:31** And they said to him, Believe in our Lord Jeshu Meshiha, and thou shalt be saved, and thy house.

والبشتا وهي من القرن الرابع

❖ એપશિટ્ટા માર્ગ રસ્તાની વિશે દરેક તુંબુની પ્રથમ ઓળખ એપશિટ્ટા (Peshitta)

(Peshitta X) WHNWN AMRYN HWW LH HYMN BMRN Y\$WE  
M\$YXA WTXA ANT WBYTK ;

**(Lamsa)** And they said to him, Believe in our Lord Jesus Christ, and both you and your household will be saved.

وغيرها من الترجمات السريانية

وايضا الترجمة القبطي الصعيدي

وهي تعود الى القرن الثالث الميلادي

**cop<sup>sa</sup>**

(NS) ΝΤΟΟΥ ΒΕ ΠΕΣΑΥ ΣΕ ΠΙΣΤΕΥΕ ΕΠΧΟΕΙC ΙΗCOYC ΠΕΧΡΙC  
ΤΟC ΑΥIII ΚΝΑΟΥΧΑΙ ΝΤΟΚ ΑΥIII ΠΕΚΗI.

(NS-T) ntoou Ce peJau Je pisteue epJoeis ihsous pecristos. auw knaouJai  
ntok auw pekhi.

### وغيرهم الكثير من الترافق القديمة

فالادلة الخارجية للنص التقليدي الذي يحتوي على كلمة المسيح قديمة وكثيرة ومتعددة المصادر